
 
Pressmeddelande 18 juni 2026 

VibroSense Dynamics tecknar distributionsavtal med Fu Kang 
Healthcare i Singapore 

VibroSense Dynamics AB (publ) meddelar idag att ett distributionsavtal har 
tecknats med Fu Kang Healthcare Supply Pte Ltd, ett singaporebaserat företag 
specialiserat på distribution av ortopediska produkter och rehabiliterings-
produkter. Avtalet ger Fu Kang Healthcare rätten att marknadsföra och sälja 
VibroSense Meter® II i Singapore. 
  
Fu Kang Healthcare grundades 2005 och har vuxit till att bli en av Singapores ledande 
leverantörer av ortopediska hjälpmedel och rehabiliteringsprodukter, med kunder som 
ortopedkirurger, arbetsterapeuter, sjukgymnaster, fotterapeuter och sjuksköterskor. 
Företaget innehår en GDPMS-certifiering (Good Distribution Practice for Medical 
Devices) utfärdad av Health Sciences Authority i Singapore, vilket understryker dess 
engagemang för att upprätthålla kvaliteten och integriteten hos medicintekniska 
produkter genom hela leveranskedjan – en stark grund för introduktionen av VibroSense 
Meter® II i Singapore.  
 
“Vi är glada att samarbeta med Fu Kang Healthcare, vars expertis och räckvidd inom 
rehabilitering och ortopedi stämmer väl överens med vår ambition att etablera 
VibroSense Meter® II som ett standarddiagnostiskt verktyg i Singapore och den bredare 
regionen”, säger Toni Speidel, VD för VibroSense Dynamics AB. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Toni Speidel, VD 
VibroSense Dynamics AB (publ) 
Telefon: +46 40 88 026 
E-post: info@vibrosense.com 
Webbplats: www.vibrosense.com 
 
“The new Gold Standard for reliable  
detection of nerve damage” 
 
Om VibroSense Dynamics AB (publ) 
VibroSense Dynamics AB (publ) utvecklar och säljer medicintekniska produkter och tjänster för 
diagnostikstöd vid nervskador i händer och fötter. Metoden går ut på att mäta och kvantifiera 
förmågan att känna vibrationer med flera frekvenser som appliceras på huden. Bolagets kunder 
är diabetesmottagningar, företagshälsovård, sjukhus, vårdcentraler och forskare.  

Vår vision är att bolagets produkter ska vara ett standardinstrument vid alla neurologiska 
undersökningar för att upptäcka tidiga tecken på förändringar i känseln, så att patienter och 
deras vårdgivare kan sätta in förebyggande åtgärder som förhindrar, reducerar eller fördröjer 
uppkomsten av nervskador i händer och fötter. 
 

http://www.vibrosense.se/

